Câmara Municipal de Caçapava

CIDADE SIMPATIA - Estado de São Paulo

Req.n° 149/15-Gab.02

REQUERIMENTO Nº        /2015.

Requer estudos para implantação de mão única sentido centro Bairro na Rua Rui
Barbosa, desde o inicio até a altura do número 290.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal:

Considerando que trata -se de um trecho com bastante movimento, e a existência
de carros estacionados atrapalham bastante.

Considerando o estreitamento da rua.
Considerando  que  muitos  moradores  tem  solicitado  para  esse  vereador  a

possibilidade dessa melhoria.

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental desta
Casa, requer  a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, que se oficie ao Ilmo. Sr. Henrique
Rinco –  Prefeito Municipal de Caçapava, solicitando-lhe que se digne informar:

1-  Há possibilidade  de  estudos  para  implantação  de mão  única  sentido  centro
bairro na Rua Rui Barbosa, desde o inicio até a altura do número 290 ?

a) Sim, qual a previsão?
b) Não, qual o óbice?

          Plenário “Vereador Fernando Navajas          Plenário “Vereador Fernando Navajas”,  11 de dezembro  de 2015.”,  11 de dezembro  de 2015.

Arnaldo Lopes Pestana Neto JúniorArnaldo Lopes Pestana Neto Júnior
Vereador – PSCVereador – PSC

          Milton Garcez Gandra                            Neguinho da ABC
   Vereador - PTN                  Vereador – PSC

Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP
Gabinete do Vereador ARNALDO NETO (02)

Tels:(12)3654-2020/3654-2023

1

APROVADO

Rejeitado

Retirado

______/_____/2015

____________________
Presidente

Câmara Municipal de Caçapava

CIDADE SIMPATIA - Estado de São Paulo

CONTINUAÇÃO DO REQUERIMENTO Nº          /2015CONTINUAÇÃO DO REQUERIMENTO Nº          /2015

Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP
Gabinete do Vereador ARNALDO NETO (02)

Tels:(12)3654-2020/3654-2023

2